ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-KT&BĐCL

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn “khảo sát sự hài lòng của người học về học phần”

học kỳ 251 năm 2025-2026 tại Trường Đại học Bách khoa – ĐHQG-HCM

Căn cứ Thông báo số 553/TB-ĐHBK ngày 12/11/2024 của Hiệu trưởng về việc quy

định triển khai “Khảo sát sự hài lòng của người học” tại Trường Đại học Bách khoa –

ĐHQG-HCM;

Căn cứ vào tỉ lệ hoàn thành “Khảo sát sự hài lòng của người học về học phần” học

kỳ 251 năm học 2025-2026, Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng  thông báo gia hạn

thời gian thực hiện khảo sát, cụ thể như sau:

1. Thời gian gia hạn khảo sát: Từ 16:00 ngày 26/11/2025 đến 16:00 ngày 03/12/2025;

2. Hình thức: Trực tuyến trên hệ thống BK-LMS;

3. Đơn vị triển khai khảo sát: Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng;

4. Thắc mắc/sự cố liên quan đến khảo sát vui lòng liên hệ:

o  Qua email: dbcl.bkhcm@hcmut.edu.vn (vui lòng phản hồi đầy đủ với nội dung

“Họ tên + MSSV + vấn đề gặp phải + số điện thoại liên hệ”);

o  Qua số điện thoại theo giờ hành chính:  (028) 38647256, nội bộ 7110 (gặp Ms.

Thủy).

5. Quy định xử lý: Sinh viên KHÔNG hoàn thành khảo sát đúng thời gian quy định

sẽ bị xử lý theo Thông báo số 553/TB-ĐHBK ngày 12/11/2024 của Hiệu trưởng về

việc quy định triển khai "Khảo sát sự hài lòng của người học" tại Trường Đại học

Bách khoa - ĐHQG –HCM.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các Khoa, Phòng, Trung tâm;

-  Lưu: VT, KT-BĐCL.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đính kèm:
- Thông báo số 553/TB-ĐHBK

Ngày 12/11/2024 của Hiệu

trưởng về việc quy định triển

khai "Khảo sát sự hài lòng của

người học" tại Trường Đại học

Bách khoa - ĐHQG - HCM

Trần Thái Minh Chánh

		2025-11-26T08:07:39+0000
	Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM
	TRẦN THÁI MINH CHÁNH
	Ký số văn bản